Vykurovanie a priprava teplej vody Zoznam odborne spdsobilych oséb pre EHB 20. 10. 2014
Priezvisko Meno Titul1 Titul2 [Registracné ¢islo 2 Nazov firmy Ulica (ateliér) PSC (ateliér| Miesto (ateliér) E-mail Region
Bartoriova Svetlana Ing. 315*2*2013  |Ing. Svetlana Bartoriova - MERIDIAN Zaluzicka 9 82101 Bratislava svetlana.bartonova@gmail.com  BA
Dragun FrantiSek Ing. 184*2*2008  DEF s.r.o. Tajovského 33 81104 Bratislava dragun@def.sk BA
Foltin, Viliam Ing. CSc. |137*%2*2008 | JVS Consulting, s.r.o. Jan§sakova 33 841 08 |Bratislava jvsconsulting@zoznam.sk BA
Gajdos Miroslav Ing. 021*2*2007 PARTNER SERVICES, s.r.o. Mytna 31 90201 Pezinok tse@stonline.sk BA
Gajdos Ondrej Ing. 288*2*2009  Green Building s.r.o. Svatoplukova 17 82108  Bratislava info@green-building.sk BA
Helbich Branislav Ing. 175*2*2008 Elektrovod - Energie, s.r.0. Krmanova 14 04001 Kosice branislav.helbich@elvba.sk BA
Hrbaty Vladimir Ing. 151*2*2008  EKO-AQUA-THERM Bratislava Chrobakova 2 84102  Bratislava vladimir.hrbaty@gmail.com BA
Hudecek Michal Ing. 138*2*2008 ENER GROUP s.r.o. Jadrova 15 82102  Bratislava michal@blahorodie.sk BA
Hurinsky Marian Ing. 183*2*2008 ENERGIA EFEKT spol. s r.o. Zadunajska 8 85101 Bratislava hurinsky@energiaefekt.sk BA
Jankovi¢ Peter Ing. 289*2*2009 Ing. Peter Jankovi¢ Pod rovnicami 24 84104 Bratislava myemail@zoznam.sk BA
Janos Roman Ing. 045*2*2008  MANAG-TERMO spol. s r.o. Ladislava Dérera 1 83101 Bratislava roman.janos@manag-termo.sk BA
Jokay Norbert Ing. 174*2*2008 |JOPRO s.r.o. Driefiova 34 82102 Bratislava 2 norbert.jokay@gmail.com BA
Kacuar Miroslav Ing. 150*2*2008 |Ing. Miroslav Kacur - PIK Svabinského 8 85101 Bratislava kacur@chello.sk BA
Kalus, Daniel doc. Ing. PhD. 012*2*2007 |doc. Ing. Daniel Kalus, PhD. Bodrocka 44 821 07 Bratislava daniel.kalus@stuba.sk BA
Konkol Rastislav Ing. 300*2*2010 Rastislav Konkol, SvF STU Bratislava Radlinského 11 81368  Bratislava konkolr@gmail.com BA
Krechnak Ilvan Ing. 014*2*2007  SETING Bratislava, spol. s r.o. Vranovské 6 85101  Bratislava seting@seting.sk BA
Magyar Jan Ing. 010*2*2007 Ing. Jan Magyar Tupolevova 8 85101 Bratislava jan.magyar@szm.sk BA
Majdan Lubos Ing. 035*2*2007 ENPI, s.r.o. Parickova 18 821 08  Bratislava majdan@enpi.sk BA
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Zoznam odborne spdsobilych oséb pre EHB

Ing. Jozef Majko

Elektrovod - Energie, s.r.o.

RN Invest, spol. s r o.

doc. Ing. Marian Mikulas, PhD. -

EKOPROM

Ing. Juraj Nagy

doc. Ing. Jana Perackova, PhD.

Ing. Miroslav Polacek

Ing. Stanislav Pochadzka

DALKIA, a.s.

Ing. lvan Stario - energeticka certifikacia

budov, s.r.o.

TERMOCOM spol. s r.o.

THERMO-ECO-ENGINEERING, s.r.0.

doc. Ing. Jan Takacs, PhD.

VALCONS

TPB - Ing. Karol Bako$

S-STECHY spol. s r.o.

Ing. Miroslav Fuksa - SCHILD

Gajdos Jan Ing.

Mlynské Nivy 8

Krmanova 14

Zadunajska cesta ¢€.8

Dubova 6

Gajova 15

Magurska 3/A

Malokarpatska 21

Za drahou 3

Kutlikova 17

Vajanského nabr. 9

Kladnianska 12

Hlinicka 1

Pifflova 5

Fazulova 1

F. Svantnera 1181/3

Majerska cesta 59
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Krivanska 12
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Bratislava

Banska Bystrica

Banska Bystrica

Zvolen

Banska Bystrica
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j.majko@inmail.sk

ivan.malatinsky@elvba.sk
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miroslav.polacek@mail.t-com.sk

stanislavprochazka@zoznam.sk
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karol@bakos.sk
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fuksa@mail.t-com.sk

| gajdos@dejavu.sk
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Pavol

Jozef

Kamil

Peter

Miroslav

Eva

Ing.
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Ing.

Ing.

Ing.
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doc. Ing.

Ing.

Ing.

PhD.

PhD.

PhD.

PhD.

119*2*2008

182*2*2008

077*2*2008

081*2*2008

224*2*2008

079*2*2008

171*2*2008

306*2*2010

357*2*2013

358*2*2013

082*2*2008

117*2*2008

200*2*2008

344*2*2014

308*2*2010

085*2*2008

116*2*2008

115*2*2008

078*2*2008

Zoznam odborne spdsobilych oséb pre EHB

DEKPROJEKT s.r.o0., org. zlozka

EPI, s.r.o.

Ing. Kollarova Eliska

TERMO ENERGIA Ing. lvan Koreri

Fabian & Variko, s.r.o.

Projektovanie technickych zariadeni

budov - Ing. Nagy Rébert

Ekoarch

Ing. Zdenko Nekvasil

Ing. Ernest Bevilaqua

Ing. Marek BeZovsky, PhD. - MAX

ENERGY

PROJEKTINK Humenné, a.s.

ing. Jozef Borzik - Ekoterm

Ing. Pavol Borzik, PhD.

TENES, s.r.o.

Ing. Jozef Grejtak

H-AC Projekt s.r.o.

doc. Ing. Peter Horbaj,

ECOM-Tech s.r.0.

Stavoprojekt, s.r.o. PreSov

Majerska cesta 96

Rudlovska cesta 83

Filakovska 284

Hajnicka 201/61

Skuteckého 30

Filakovska cesta 284

Nam. Hrdinov 7-8

Strazska cesta 722/1

Stojan 12

Lekarovce 444

Stefanikova 22

Komenského 12

Svatoplukova 2726/21

Komarany 85

Bendikova 3

Hemerkova 2

Vysokoskolska 4

Puchovska 13

Duchnovi¢ovo nam. 1

974 01

974 11

984 01

962 31

974 01

984 01

93401

960 01

052 01

072 54

066 01

040 01

058 01

093 01

080 01

040 23

042 00

082 21

080 01

Banska Bystrica
Banska Bystrica
Lucenec

Slia¢

Banska Bystrica
Lucenec

Levice

Zvolen

SpiSska Nova Ves
Lekarovce
Humenné

Kosice

Poprad

Vranov nad Toplou
Presov

KoSice

KoSice

Velky Sarig

PreSov
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energetika@dekprojekt.sk

ilo.epi@stonline.sk

eliskak@centrum.sk

termoenergia@szm.sk

kvasovska@fabian-vanko.sk

nagytzb@stonline.sk

nedela@ekoarch.sk

zdenon@stonline.sk

bevim3@azet.sk

info@maxenergy.sk

projektant@projektink.sk

borzik@cnet.sk

energiapb@azet.sk

pavol.fedorcak@yahoo.com

j.grejtak@gmail.com

hacprojekt@hacprojekt.sk

peter.horbaj@tuke.sk

ecom@mail.t-com.sk

kacalova@stavoprojekt.sk
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Kapalo,

Kollar

Kosi¢anova,

Kover

Kozikova

Kruliac

Kus$nir,

Lieskovsky

Macugova

Mikus

Novotny

Pavlikova

Pech

Petkani¢

Platko

Sarka

Sovi¢

Sulir

Tacheova

Peter

Peter

Danica

Michal

lveta

Jozef

Marek

Alexander

Anna

Igor

Pavel

Eva

Jaromir

Stefan

Juraj

Vladimir

Jozef

FrantiSek

Katarina

Ing.

Ing.

doc. Ing. PhD.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

PhD.

PhD.

087*2*2008

214*2*2008

213*2*2008

290*2*2009

264*2*2009

211*2*2011

367*2*2014

114*2*2008

084*2*2008

113*2*2008

251*2*2008

103*2*2008

083*2*2008

112*2*2008

345*2*2013

086*2*2008

135*2*2008

189*2*2008

369*2*2014

Zoznam odborne spdsobilych oséb pre EHB

GENESIS, s.r.o.

ENECO, s.r.o.

D.J.M. s.r.0.

TEBODIN SLOVAKIA, s.r.o.
PIENSTAV a.s.

Kruliac Jozef

Technicka univerzita v KoSiciach,
Stavebna fakulta

Ing. Alexander Lieskovsky
ATELIER - Ing. Anna Madugova
Ing. Igor Miku$

ENPROJEKT

Ing. Eva Pavlikova - IPROS
REMAKO, spol. s r.o.

Klima- Teplo Consulting s.r.o.

Ing. Juraj Platko

S.V. - Ing. Vladimir Sarka

1. Ing. Jozef Sovi¢ - SOVPROJEKT,

2. ENECO, s.r.o.

ENERGOTATRY s.r.o.

KATI

Humenska 22/A

ul. Kpt. Nalepku 2
Tolstého 3
Mlynarska 16
Levocska 27
Hviezdoslavova 2
Vysokoskolska 4
Ovrucska 6
Stropkovska 68

¢. 208

Markusovska cesta 1
Okulka 15/20
Tokajicka 8
Hroncova 3
Dilongova 6
Zupkova 27

Jarkova 73,

ul. Kpt. Nalepku 2
11/46 Horny Smokovec

Ruzinska 17

040 11

080 01

040 01

040 01

064 01

060 01

042 00

040 22

089 01

065 11

052 01

093 01

040 22

040 01

080 01

040 22

080 01

062 01

040 11

Kosice

PreSov

KoSice

KoSice

Stara Lubovnia

Kezmarok

Kosice

Kosice

Svidnik

Nova Lubovna

Spisska Nova Ves

Vranou nad Topfou

Kosice

Kosice

PreSov

Kosice

PreSov

Vysoké Tatry

Kosice
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pkapalo@genesispo.sk

kollarpe@gmail.com,
ilkovic@eneco.sk

danica.kosicanova@gmail.com

kover.mi@gmail.com

kozikovai@zoznam.sk

rodinnedomy@centrum.sk

marek.kusnir@gmail.com

lieskovsky@tepelprojekt.sk

proatelier@stonline.sk

imikus@zoznam.sk

ing.pavel.novotny.st@gmail.com

2057@clen.sksi.sk

remako@remako.sk

petkanic@klimateplo.sk

platko@certifikaciabudovy.sk

sarka@smmk.sk

sovprojekt@mail.t-com.sk

energotatry@stonline.sk

t.kati@centrum.cz
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KE
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Tokar Marcel Ing. 228*2*2008 Ing. Marcel Tokar - TOKY Budapestianska 18 04013 Kosice marcel.tokar@reprex.sk KE
Volafikova Alzbeta Ing. 136*2*2008  Gascentrum s.r.o. Jarmocna 72 064 01  Stara Lubovna gascentrum@gascentrum.sk KE
Vranay FrantiSek Ing. 110*2*2008 Ing. FrantiSek VRANAY Kavecianska cesta 21 |040 01  KoSice frantisek.vranay@tuke.sk KE

Trencianske

Poruban Lubomir Ing. 332*2*2013 |PORIS - Ing. Lubomir Poruban Sedli¢na 165 91311 Stankovce lubo.poruban@gmail.com TN
Banyi, Tibor Ing. CSc. |185*2*2008 KRYON Pri krizi 202 95178 Koliflany tiban@post.sk TT
Cesnek Peter Ing. 176*2*2008 |Ing. Peter Cesnek Javorova 13 91705 Trnava cesnek.peter@gmail.com TT
Danis Miroslav Ing. 227*2*2008  Miroslav Dani§ AMD Brezova 10 949 01 Nitra danis@usporyenergie.sk TT
Dubnicka Jana Ing. 142*2*2008  Stavinvent s.r.o., Sered 8. méja 1818/67 926 01  Sered dubnicka.jana@tpx-net.sk TT
Filip Pavel Ing. 094*2*2008 | Ing. Pavel Filip FrantiSkanska 2 91701 Trnava filip@stonline.sk TT
Gala Jan Ing. 096*2*2008 Ing. Jan Gala Schurmannova 1 949 01 Nitra janci.gala@gmail.com TT
Gazo Patrik Ing. 144*2*2008 Ing. Patrik Gazo Polna 33 93401 Levice patrikgazo@orangemail.sk TT
Hancin Alojz Ing. 259*2*2009  SLOVHOLDING, a.s. Kpt. Nalepku 4 93701  Zeliezovce hancin@slovholding.sk TT
Haringa Julius Ing. 152*2*2008 |Energoprojekt Bratislava, a.s. Cintorinska 5 949 01 | Nitra haringa@egp.sk TT
Heimlich Antonin Ing. 050*2*2008 ENERGOKONTROL, s.r.0. 1. maja 974 01701 Povazska Bystrica ekpov@stonline.sk TT

Ing. Kornel Jan&ek - projektova
Jancek Kornel Ing. 190*2*2008 kancelaria Mudroriova 2 92101 PieStany termoprojekt@termoprojekt.sk TT
JantoSovic, Pavol Ing. CSc. |023*2*2007 | PIO Texing, s.r.o. Trenc&in L. Starka 16 91105 Trencin jantosovic@texing.sk TT
Kiss Daniel Ing. 337*2*2011 Ing. Daniel Kiss - EACB Projekt Kpt. Nalepku 730 92401 Galanta eacbprojekt@gmail.com TT

Kobol & Schutz, International consulting kgy@atlas.sk
Kobol Juraj Ing. 145*2*2008 |& claims management, S.r.0. Zahradnicka 131/31 929 01 Dunajska Streda kanzlei@kobolschutz.com TT
Kopecky Peter Ing. 156*2*2009 |Ing. Peter Kopecky Sedmikraskova 34 95501 Topolcany kopecky.peter@gmail.com TT
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Kridl

Kuréova

Lenicky

Masodi

Micek

Mlynar

Niko

Orsagova

Pechan

Pistansky

Plav&an

Scherhauferova

Sol¢any

Simonovié

Stubria

Svecova

Tamaskovi¢

Terebessy

Tomecek

Robert

Maria

Marek

Zalmai

Igor

Stefan

Igor

Zuzana

Igor

Peter

Anton

Jana

Karol

Marian

Igor

Lenka

Peter

Zoltan

Valér

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

223*2*2010

146*2*2008

291*2*2009

292*2*2009

118*2*2008

055*2*2008

056*2*2008

186*2*2008

149*2*2008

359*2*2013

009*2*2007

225*2*2008

216*2*2008

319*2*2010

148*2*2008

111*2*2008

147*2*2008

170*2*2008

181*2*2008
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Ing. Robert Kridl

Ing. Maria Kurcova
Ing. MAREK LENICKY
Ing. Zalmai Masodi
ING. IGOR MICEK
DEON, s.r.o.

Ing. Igor Niko - NIKO

TECHNO studio, v.o.s.

IPOS - projektova kancelaria, Ing. Igor

Pechan

LOIRA TRADE & TRANSPORT, s.r.o.

Teploprojekt, s.r.o.

Ing. Karol Sol¢any

ENEKO Levice, s.r.0.

Energoprojekt Bratislava, a.s.
ESM Yzamer, s.r.o. energetické sluzby a

monitoring

Energoprojekt Bratislava, a.s.

SANIMEX s.r.o.

Ing. Valér Tomecek - WALDES

Priehrada 1547
Stara Dedina 169
RokoSova I. 189/7
Hlavna 61

A. Hlinku 19/40
Dedovec 1040/66
Snezienkova 74
SNP 33
Lomonosovova 6
P. O. Hviezdoslava
2159/2
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Vykurovanie a priprava teplej vody
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Zoznam odborne spdsobilych oséb pre EHB

Ministerstvo obrany SR, SEMal, Od

DCIP - OEEB

REGION TZB, spol. s r.o.

Agentura energetiky a ekologie AEE-

URAP s.r.o. Trenéin

Ing. Raduz Bevelaqua - CVT Zilina

Ing. DuSan Brada - LIPTOTHERM

Ing. Jan Dani$ - DANTHERM

Ing. Matej Gerboc — Getherm

Ing. Holi§ Ladislav, Zilina - Banova
EKOENERGETIKA, prof. Ing. Karol

Honner, PhD.

prof. Ing. Jozef Jandacka, PhD.

Kapjor Andrej

Ing. Juraj Kmeto

Ing. Peter Machov&ak

Ing. Alica Maloyerovéa

Ing. Pavol MiSa

TWG, s.r.0.

Legionarska 5

Partizanska 25

gen. M. R. Stefanika

19

Nam. L. Fullu 6
Radlinského 571/6
Zavodska cesta 10
Kpt. Nalepku 10
Nezvalova 4
Gazdova 22
KoteSova 443

J. Kréla 712/8
Poluvsie 189
Orlicie 743
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Hybe ¢. 171
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